
 

Vládní koncepce boje s korupcí na léta 2018 až 2022 

Akční plán boje s korupcí na rok 2021 - Zveřejňování poradců a poradních orgánů 

aktuální údaje 2. pololetí roku 2021 - Státní úřad inspekce práce 
 

 

Poradci 

Ministr / 

vedoucí ÚSÚ 

Jméno a příjmení  Předmět činnosti Max. výše odměny vyplývající 

ze smluvní dokumentace  

Souhrn vyplacených 

finančních prostředků 

--- --- --- --- --- 
 

Poradenské společnosti 

Název  Předmět činnosti  Služby  Max. výše odměny 

vyplývající ze 

smluvní 

dokumentace 

Souhrn 

vyplacených 

finančních 

prostředků 

RTS, a.s. Zadavatelská činnost dle Příkazní 

smlouvy č. 2636/1.20/19  

Administrace podlimitní veřejné zakázky na 

stavební práce „OIP Plzeň – rekonstrukce 

budovy Karlovy Vary“ 

33 880,00 Kč vč. 

DPH  

 

33 880,00 Kč 

 

Advokáti a advokátní kanceláře 

Název  Typ 

závazku  

Služby  Finanční plnění (celková 

sjednaná částka) * 

Souhrn vyplacených 

finančních prostředků 

Fiala, Tejkal a 

partneři, advokátní 

kancelář, s.r.o. 

smlouva 
Administrace veřejných zakázek 2018-2019, ve znění 

Dodatku č. 1 a 2.  
327 607,50 Kč vč. DPH 252 890,00 Kč  

Fiala, Tejkal a 

partneři, advokátní 

kancelář, s.r.o. 

Rámcová 

smlouva 

Rámcová dohoda na administraci veřejných zakázek a 

právní poradenství pro období 2021 - 2024 
885 720,00 Kč vč. DPH 0,00 Kč 

* Pozn.: Jako odměna je uvedena max. částka, která mohla (může) být vyčerpána v období od 1. 7. 2021 do konce trvání smlouvy.  
 

V Opavě: 6. 1. 2022 
 

Ing. Rudolf Chamráth 

vedoucí kanceláře generálního inspektora 

Státní úřad inspekce práce       

 

 


